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M-sak 4/14 Referat fra møte i AU 310314 i Oslo 
 

RERERAT FRÅ MØTE I AU MANDAG 310314 KL 1500-1700 

 
Møtet blei halde på møterom 404 Radisson Blu Plaza hotell  
 
På møtet deltok fylkesordførarane Jon Aasen, Tom-Christer Nilsen, Åshild Kjelsnes 
og Janne Johnsen.  
 
Dessutan møtte fylkesrådmann Ottar Brage Guttelvik og Robert Løvik. 
 
 

Saker som blei tatt opp i møtet: 

 
Jon Aasen: Viste til brev frå Hordaland fylkeskommune 10.03.2014 om støtte til 
sekretariatsfunksjon i samband med val av ny president i Nordsjøkommisjonen.  
 
Janne Johnsen: Viste til brev datert 08.01.2014 frå Nordland fylkeskommune til 
Nærings- og fiskeridepartementet om søknadsgebyr i akvakulturforvaltninga.   
 
 

AU-sak 4/14  Ekstremprematur-tilbud til barn i Bergen og 

Stavanger 
 
Denne saken har blitt tatt opp i Vestlandsrådets møte 3. desember 2013 og siden 
som melding M-sak 3/14 på rådets møte 17. mars 2014. På sistnevnte møte ble det 
vedtatt: AU vil følge opp behandling av M-sak 3/14. 
 

Fylkesrådmannens forslag: 
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AU bes om å drøfte eventuell videre håndtering av denne saken. 
 

Vedtak: 
Saken følges opp av hvert enkelt fylke.  
 
 

AU-sak 5/14  Utvalg som skal gjennomgå pelsdyrnæringen 
 
Regjeringen Stoltenberg II satte i oktober 2013 ned et utvalg for å gjennomgå 
pelsdyrnæringens framtid. Innstilling skal avgis 15. desember i år. 
 
Pelsdyrnæring finnes i alle Vestlandsfylkene og er av stor relativt stor betydning 
enkelte steder som selvstendig næring eller i kombinasjon med annet 
inntektsgrunnlag. Det vil derfor være alvorlig for noen utøvere og lokalsamfunn om 
næringen blir avviklet, som kan bli et resultat av utvalgets arbeid. AU bør derfor 
vurdere om Vestlandsrådet bør involvere seg aktivt for å gi innspill til 
pelsdyrutvalgets arbeid. 
 

Fylkesrådmannens forslag: 
AU vurderer Vestlandsrådets framtidige engasjement i forhold til Pelsdyrutvalgets 
arbeid. Det foreslås at Rådet uttaler seg når utvalget har avgitt sin innstilling. 
 

Vedtak: 
Saken følges opp av hvert enkelt fylke.  
 
 

AU-sak 6/14 Saker som skal tas opp med Stortingets 

vestlandsbenk 
 
Møtet mellom Vestlandsrådet og Vestlandsbenken måtte avlyse. På Rådets møte 
17. mars ble representantene oppfordret til å komme med temaforslag som en kan 
informere Vestlandsbenken om, enten skriftlig eller i møte, i nær framtid. 
Det er naturlig at AU koordinerer dette og også plukker ut de temaene som tas opp 
med Vestlandsbenken. For å få best mulig forståelse for saken er ddt viktig at få 
saksområder tas opp.  
Videre må AU vurdere om det skal organiseres et møte og formen for det. Det er 
antakelig mest praktisk at AU møter for Vestlandsrådet. Hele Vestlandsbenken bør 
inviteres. Møtetidspunkt må undersøkes nærmere for å øke sannsynligheten for 
størst mulig oppmøte. Møtested er i Oslo. 
Alternativt kan sakene sendes fram skriftlig til alle Vestlandbenkens representanter. 
 
Følgende temaforslag kom opp under møtet 170314: 
 

 Fergefri E-39 og planleggingsmidlar og trykk på gjennomføring av prosjektet, 

herunder prosjektgjennomføringsplan.  

 Økonomisk kompensasjon for fergeutgifter, herunder krav til materiell. Ferger 

frå 70-talet er i drift framleis.  

 Framleis satsing på rassikring.  
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 Gods frå veg til bane og båt.  

 Stad Skipstunnel, oppfølging.  

 Reiselivssatsing  

 Bekymringsmelding for reduksjon av rammene til Innovasjon Norge  

 Bekymringsmelding for reduksjon av budsjettposten Regional utvikling til 

fylkeskommunane.  

 Fylkeskryssende bussruter  

 Utjevning av nettleie (kraft)  

 Fornybar energi  

 
 

Fylkesrådmannens forslag: 
1. AU inviterer Stortingets vestlandsbenk til møte. 
2. Møtet holdes i Oslo. 
3. Møtetidspunkt blir:  
4. Følgende saker tas opp: 

 
 

Vedtak: 
Følgjande tema blir prioritert i møte med Vestlandsbenken: 
 

 Fergefri E-39 og planleggingsmidlar og trykk på gjennomføring av prosjektet, 

herunder prosjektgjennomføringsplan.  

 Økonomisk kompensasjon for fergeutgifter, herunder krav til materiell. Ferger 

frå 70-talet er i drift framleis.  

 Framleis satsing på rassikring.  

 Kollektivsatsing inklusive fylkeskryssande bussruter 

 Orientering om Maritime Clean Tech West sitt arbeid med framtidsretta 

maritim miljøteknologi.  

 
I tillegg til møtet med Vestlandsbenken vil fylkesordførarane ta initiativ til eit møte 
med Samferdselsdepartementet med i hovudsak same agenda. Fylka Vest-Agder 
og Sør-Trøndelag vil få tilbod om å delta på møtet.  
 
Møta bør finne stad tidleg på hausten.  
 
 

Saker tatt opp i møtet: 

 
- Brev fra Hordaland fylkeskommune 10.03.2014 om støtte til 

sekretariatsfunksjon i forbindelse med val av ny president i 
Nordsjøkommisjonen. 

 
Sogn og Fjordane orienterte om at dei vil behandle søknaden i fylkesutvalet 
2. april. Møre og Romsdal tek sikte på å behandle søknaden i fylkesutvalet 7. 
april.  
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- Brev datert 08.01.2014 frå Nordland fylkeskommune til Nærings- og 

fiskeridepartementet om søknadsgebyr i akvakulturforvaltninga. . 
 

Brevet påpeiker at det er urimeleg  at sjølv etter at tildelingsmynda i 
akvakultursaker er overført til fylkeskommunane, går inntektene frå 
søknadsgebyra framleis til statskassa. Det er imidlertid fylkeskommunane 
som står for innkrevjinga. Det blir henstilt til departementet om å legge til rette 
for at gebyrinntektene frå søknader om løyve til akvakultur tilfaller dei aktuelle 
fylkeskommunane. 
 
Brevet blir vidaresendt til fylkesrådmann Ottar Brage Guttelvik for vurdering 
av støtteuttale til Nordland, framlagt for AU/Vestlandsrådet.   

 
 
Neste avtalte møte i AU er 13. juni 2014  kl. 0900 – 1000 (som videokonferanse).  
 
 
 
 

M-sak 5/14 Konferansen Vestlandsk vidsyn 17.-18. september i 
Stavanger 
 
Vestlandsk vidsyn holdes på Sola strand hotell. Det oppfordres til å delta på 
konferansen for de som har anledning. 
 
Nettadresse, program og påmelding: 
 
www.vestlandskvidsyn.no 
 
 

Kva er framtida for levande bygder og 
lokalsamfunn? 
Kva må til for å styrke den breie verdiskapinga? Korleis styrka 

samspelet mellom næringsutvikling og samfunnnsutvikling? 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.vestlandskvidsyn.no/
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M-sak 6/14 Innbydelse til Ordfører i Stavanger og Byråd i Bergen. 
Svar fra Stavanger. 
 
 
 
 
Byrådsleiar Ragnhild Stolt-Nielsen 
Bergen kommune 
 
Ordførar Christine Sagen Helgø     01.04.2014 
Stavanger kommune 
 
 

Invitasjon til å ha observatør i Vestlandsrådet 

 
Vestlandsrådet har ved fleire høve diskutert korleis byane Stavanger og Bergen kan 
knyttast nærare det arbeidet som foregår i Vestlandsrådet til beste for landsdelen – 
og Norge. 
 
På sitt møte 17. mars 2014 vedtok Vestlandsrådet følgjande som var ein del av 
saka «Revidert politisk plattform for Vestlandsrådet 2012-2015»: 
 
«Storbyane Bergen og Stavanger får tilbod om observatørstatus i Vestlandsrådet 
med møte- og talerett. Vestlandsrådet skal finne ei form og ein innretning på sitt 
arbeid som gjev storbyane ein vinst ved å delta aktivt inn mot Vestlandsrådet.» 
 
Vestlandsrådet inviterer derfor Stavanger kommune og Bergen kommune til å delta i 
Vestlandsrådet med ein observatør. Vi trur det vil styrke Vestlandets betydning og 
innverknad mot sentrale myndigheiter, og bidra til ei endå betre og kraftfull utvikling 
av landsdelen. 
 
 
Med venleg helsing 
 

  
Jon Aasen 
Leiar av Vestlandsrådet 
Fylkesordførar i Møre og Romsdal 
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M-sak 7/14 Svar fra Helse Vest angående ekstremt premature barn. 
 
Følgende epost er mottatt fra Helse Vest: 
 

Hei 
 
Vi viser til din e-post med ønske om informasjon om behandling av saka om tilbodet til 
ekstremt premature barn. Beklager sein tilbakemelding. 
 
Helse Vest RHF har i oppdragsdokumentet for 2012 frå Helse- og omsorgsdepartementet fått 
følgjande oppdrag: Tilbodet til barn og nyfødde som treng intensivbehandling i regionen skal vera gjennomgått 
for å sikre adekvat kompetanse og hensiktsmessig ressursbruk.  

Oppdraget blei gitt til ei arbeidsgruppe sett saman av faglege representantar frå helseføretaka og 
medlemmer av den regionale perinatalkomiteen i Helse Vest. Arbeidsgruppa har utarbeida ein 
rapport basert på eit mandat frå Helse Vest RHF. Rapporten er no ferdig og blir sendt på ei 
høyring til helseføretaka i Helse Vest RHF. 

Det overordna målet for Helse Vest er at barn og nyfødde som treng intensivbehandling skal få 
eit trygt tilbod av god kvalitet på rett behandlingsnivå.  

Helse Vest har vurdert at det ikkje er grunnlag for store endringar i dagens funksjonsfordeling, 
men det kan likevel vera behov for forbetringar. 

Rapporten vil bli lagt fram for styret i Helse Vest RHF den 18. juni 2014.  
 
Med helsing 

Ingvill Skogseth 

seniorrådgivar 

Helse Vest RHF 

 
 

Forslag til vedtak: 
 
Meldingene tas til orientering. 
 
 
 
 

Ottar Brage Guttelvik 
Fylkesrådmann 

 
Odd Erik Hansgaard 

Sekretariatsleder 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur. 


